
 
 

UCHWAŁA NR XII/86/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów i nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 2a pkt 2 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Statucie Gminnej Rady Seniorów w Pułtusku, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr LXXXVI/715/2023 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 20 września 2023r. w sprawie powołania Gminnej 
Rady Seniorów i nadania jej Statutu zmienionej uchwałą Nr XC/758/2023 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 
22 listopada 2023r. zmieniającą uchwałę w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów i nadania jej Statutu 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Rada liczy od 11 do 13 członków. 

2. Członkowie Rady powoływani i odwoływani są zarządzeniem Burmistrza, przy czym w skład Rady 
wchodzą: 

1) od 7 do 9 przedstawicieli zgłoszonych przez osoby starsze zamieszkałe na terenie Gminy, 

2) 4 przedstawicieli podmiotów działających na rzecz osób starszych”; 

2) w § 12 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Na karcie do głosowania każdy kandydat do Rady może oddać ważny głos na maksymalnie 
13 kandydatów, przy czym na 7 do 9 przedstawicieli, o których mowa w § 6 ust. 2 pkt 1 i 4 
przedstawicieli, o których mowa w § 6 ust. 2 pkt 2”; 

3) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. 1. W przypadku, gdy do Rady zgłoszono mniej, niż 11 kandydatów, Burmistrz wyznacza 
dodatkowy 7 dniowy termin do zgłaszania kandydatów. 

2. Procedura, o której mowa w ust. 1, powtarzana jest do czasu, aż zostanie zgłoszonych łącznie co 
najmniej 11 kandydatów z uwzględnieniem podziału wynikającego z § 6 ust. 2”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 grudnia 2024 r.

Poz. 11727



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku 

 
 

Łukasz Skarżyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11727


	UCHWAŁA NR XII/86/2024 RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU z dnia 22 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. § 6 w § 1 ust. 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 ust. 1 pkt 1 zm. § 6
	pkt 1 w § 1 ust. 1 pkt 1 zm. § 6 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 1 pkt 1 zm. § 6 ust. 2



	pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	zm. § 15 w § 1 ust. 1 pkt 3
	ust. 2 w § 1 ust. 1 pkt 3 zm. § 15



	§ 2
	§ 3


		2024-12-03T12:31:24+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




